
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 УКРАЇНА
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА 
ДОРОЖНЬОГО ГОСПОДАРСТВА

       
   

_______________________________________________________________

Н А К А З

Про призначення КЕДЯ А.А.
відповідальним за здійснення  
технічного нагляду 

Відповідно до Положення про Департамент капітального будівництва та 
дорожнього господарства Одеської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Одеської обласної державної адміністрації 
від 08.04.2021 № 351/од-2021 (зі змінами, затвердженими розпорядженням голови 
(начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації від 31.07.2023                                                                 
№ 517/А-2023),  порядку перевірки виконаних робіт щодо будівництва об’єктів, 
оформлення та підписання актів приймання виконаних будівельних робіт (форма 
КБ-2в), затвердженого наказом директора Департаменту капітального будівництва 
та дорожнього господарства Одеської обласної державної адміністрації від 
17.08.2023 № 1-ОД, 

НАКАЗУЮ:

1. Призначити КЕДЯ Андрія Анатолійовича, провідного інспектора відділу 
інженерно-технічного забезпечення управління проєктно-технічного забезпечення 
Департаменту капітального будівництва та дорожнього господарства Одеської 
обласної державної адміністрації, відповідальним за здійснення технічного 
нагляду, відповідно до класифікаційного сертифіката АТ №008536, АТАТ    
№011448, під час виконання будівельних робіт на об’єкті :

«Ремонт (реставраційний) приміщень Одеського академічного українського 
музично-драматичного театру ім.В.Василька за адресою: м. Одеса, вул. Пастера, 
15. Коригування».

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Тимчасово виконуючий 
обов’язки директора                                                                           Сергій Жирний



З наказом ознайомлений(на)

_______________________                               ___________________________
            Особовий підпис Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ

_____________________________         
Дата

Погоджено:

Заступник директора – начальник управління
проектно-технічного забезпечення 
Департаменту капітального будівництва
та дорожнього господарства
Одеської обласної державної адміністрації                                                        Володимир ДЕХТЯР



Головний спеціаліст  юридичного сектору
Департаменту капітального будівництва
та дорожнього господарства
Одеської обласної державної адміністрації                                                                   Ольга МОРОЗ

Начальник відділу-головний бухгалтер
відділу фінансового забезпечення та 
бухгалтерського обліку
Департаменту капітального будівництва
та дорожнього господарства
Одеської обласної державної адміністрації                                                                   Ірина БОНДАР

Виконавець:
Начальник відділу інженерно-технічного забезпечення 
управління проектно-кошторисного забезпечення 
Департаменту капітального будівництва та 
дорожнього господарства 
Одеської  обласної  державної адміністрації                                                 Володимир БОГДАНОВ

   


